
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -351,641

2010/04/03 大会参加費 その他 5,000 -356,641 アソビックス旗争奪少年野球大会 現金 2010/04/03 Ａチーム
2010/04/03 交通費 交通費 1,000 -357,641 抽選会高速代 現金 2010/04/03 Ａチーム
2010/04/04 団費 一般 30,000 -327,641 Ｃチーム 現金 2010/04/04
2010/04/04 団費 一般 33,000 -294,641 Ｂチーム 現金 2010/04/04
2010/04/04 団費 一般 42,000 -252,641 Ａチーム 現金 2010/04/04
2010/04/04 団費 兄弟 8,000 -244,641 Ｃチーム 現金 2010/04/04
2010/04/04 特別団費 スポーツ保険 1,200 -243,441 スポーツ保険料 現金 2010/04/04
2010/04/04 父母会費 Ａチーム 5,000 -248,441 弁当代 現金 2010/04/04
2010/04/04 父母会費 Ａチーム 7,000 -255,441 おやつ代 現金 2010/04/04
2010/04/04 父母会費 Ｂチーム 2,500 -257,941 弁当代 現金 2010/04/04
2010/04/04 父母会費 Ｂチーム 5,500 -263,441 おやつ代 現金 2010/04/04
2010/04/04 父母会費 Ｃチーム 7,500 -270,941 おやつ代 現金 2010/04/04
2010/04/04 父母会費 Ｃチーム 2,500 -273,441 弁当代 現金 2010/04/04
2010/04/05 保険料 スポーツ保険 1,200 -274,641 スポーツ保険 現金 2010/04/05
2010/04/05 その他 雑費 137 -274,778 振込手数料 現金 2010/04/05
2010/04/06 道具代 ボール代 5,300 -280,078 ボール代 現金 2010/04/06 Ａチーム
2010/04/06 道具代 用具代 1,131 -281,209 ロージン代 現金 2010/04/06 Ａチーム
2010/04/10 大会参加費 その他 2,000 -283,209 チャレンジリーグ 現金 2010/04/10 Ｃチーム
2010/04/10 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -288,209 吉田杯教育リーグ 現金 2010/04/10 Ｃチーム
2010/04/10 審判代 審判代 2,000 -290,209 審判代 現金 2010/04/10 アソビックス旗
2010/04/11 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -296,209 しらさぎ少年野球大会 現金 2010/04/11 Ａチーム
2010/04/11 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -304,209 赤松フレンドリーカップ大会 現金 2010/04/11 Ｂチーム
2010/04/11 道具代 用具代 525 -304,734 用具代 現金 2010/04/11 Ｂチーム
2010/04/11 交通費 交通費 1,000 -305,734 抽選会高速代 現金 2010/04/11
2010/04/11 交通費 交通費 600 -306,334 駐車代 現金 2010/04/11
2010/04/18 道具代 石灰 1,596 -307,930 石灰代 現金 2010/04/18 Ａチーム
2010/04/19 保険料 スポーツ保険 1,200 -309,130 スポーツ保険 現金 2010/04/19
2010/04/19 その他 雑費 137 -309,267 振込手数料 現金 2010/04/19
2010/04/23 道具代 ボール代 5,300 -314,567 ボール代 現金 2010/04/23 Ａチーム
2010/04/23 道具代 用具代 3,948 -318,515 ノックバット代 現金 2010/04/23 Ｃチーム
2010/04/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -325,515 しらさぎ少年野球大会 現金 2010/04/25 Ｃチーム
2010/04/25 交通費 交通費 1,000 -326,515 抽選会高速代 現金 2010/04/25
2010/04/27 道具代 用具代 4,536 -331,051 マスク代 現金 2010/04/27 Ａチーム

合計　 114,200 93,610 -331,051
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